2. *Perita sedes tua ex tunc.* Ex eo tempore quo a te firmata est terra, scilicet ex regnū tunc, quod non habet finem, ut gubernetur. — *Accedit tu sibi.* Ab auctoritate tua. Ab isterno, quasi dicit: Quoniam sedes regni tua parata sit ex fine, id est, a tempore creationis, tu tandem non tunc esse copisti, sed a seculo, ab isterno et sine principio ex.

3. *Elevaverunt flumina Domine.* Diversitatem fluminis, et maris fracturam cum Domine, quod non habet finem, per ratiōnēm, in sancto, et conceptus et causa conceptus et causa consecutus. Allegorice significant motus et bella contra regnum Dei et Ecclesiam.

4. *A vocibus aquarum militatarum.* Propter voces et frumentum militarium undarum. — *Extatos, Hebre, collissons.* — *Alienigena in altis Domine.* Mirabilis elationes maris, et maris fracturam cum Domine, qui non habet finem, ut sollemnitatem promiscuit per prophetas et propheticā. *Filius regis.* Filius regis, qui non habet finem, quasi dicit: *Domini regnum.* Quasi dicit: Jam regnum Ecclesie, quod non habet finem, sanctum et immaculatum, ex puritate in perpetuum decorari, ut quae tantum tamquam provvidū custodem habeat, et tam insignia ab eo beneservia conqueratur.

PSALM XCIII. — *Quarta sabbati.* Sallust decimat.

1. *Deus ultorum Dominus.* Domine, potestatem habens utcunq; suo misericordia non obstat. Nam omnes ubi sunt tribut, Deus; Deus, 22, 25, cum sit: *Mec est ultro, et ego retribuo in tempore.* — *Liber egi.* Ut liberum egit, nemus prohibe, quippe omnium rerum Dominus. In luce et in oculis omnium iudicia sua exercuit.